
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quinta-feira, 9 de novembro de 2017 Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

• AVISO E EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 007/2017

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 

Na Publicação do Extrato de Contrato, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LAJEDÃO e a AUTO POSTO LAJEDAENSE LTDA - ME, publicado no Diário 
Oficial do Município, em 08/11/2017, página 12, Retifica-se: ONDE SE 
LÊ: CONTRATO nº. 719-2017. LEIA-SE: CONTRATO nº. 819-2017. Lajedão-BA, 09 
de novembro de 2017. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5B6365192B51ED11C2FDD99C4F636F6

quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Lajedão

DECLARAÇÕES

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Lajedão

visitou o local do objeto (

, no dia ......../.......... /2017. 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Lajedão

.

,

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5



quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37DFBC267CBA294E0428A7B1653BAF5


		2017-11-09T11:39:09-0300




